cT 30 Wygenerowane 15 grudnia 2024 03:05 UTC

Karta danych technicznych :

CcTr 30

< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD



cT 30 Wygenerowane 15 grudnia 2024 03:05 UTC

1.1
12
13
14
1.5
1.9

2.1
23

3.1
32
33
34
35

3.6
37

4.9
4.12
417
4.19
421
432
4.35

5.1
5.8
5.10
5.11

6.3
6.4
6.5

8.1
8.4

Charakterystyka techniczna
Producent

Nazwa modelu
Zrédto zasilania
Typ obstugi
Udzwig max.
Rozstaw osi

Masa wtasna
Nacisk na os bez tadunku (przdd / tyt)

Typ ogumienia

Wymiary kot przednich
Wymiary két tylnych
Dodatkowe kota (wymiary)
Liczba kot przednich / tylnych
Kota napedzane (przéd / tyt)
Rozstaw két przednich
Rozstaw két tylnych

Max. wys. podniesienia dyszla*

Wysokos$¢ zaczepu

Odlegtos¢ zaczepu holowniczego od tylnej osi
Diugos¢ catkowita

Szeroko$¢ catkowita

Przeswit posrodku rozstawu osi

Promien skretu

Predkos$c¢ jazdy (z obcigzeniem / bez obcigzenia)

Zdolnos$¢ pokonywania wzniesier - z fadunkiem / bez tadunku
Hamulec serisowy

Hamulec postojowy

Moc silnika jazdy (S2 60 min)

Akumulator wg DIN 43531/35/36 A, B, C
Akumulator / Pojemnos¢ baterii

Masa akumulatora (+/- 5%)

Pozostate

Typ sterowania napedem

Poziom hatasu przy uchu kierowcy wg DIN 12 053

CT 30 - Rysunek wymiarowy

W,
3 3

b1l

I I~<‘D

b10
b11

h14
h10

IEE’E:G

hi4

Manitou
CT30
Elektryczny
Przewozony
3000 kg
1109 mm
|
1270 kg
800 kg / 470 kg
|
Opaska
254 x 100
250 x 75
140 x 40
2/2
1/0
581 mm
633 mm
|
1212 mm
220 mm
255 mm
1551 mm
800 mm
50 mm
1332 mm
|
9 km/h /12 km/h
6%/13%
Elektro-magnetyczny
Zwalnianie przetgcznikiem motylkowym
|
2 kW
Trakcja
24 V/ 375 Ah

370 kg

Kontroler predkosci Mosfet AC
66 dB
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Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga réznié sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne lub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sg wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spétka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

